
Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden
Mile, Marbella

925 000 €

Reference: R5061049  Bedrooms: 2  Bathrooms: 3  Build Size: 112m  Terrace: 13m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

LUXUSNÍ NEMOVITOST U PLÁŽE V NEJLEPŠÍ ČÁSTI CENTRÁLNÍ MARBELLY Vynikající nemovitost s privilegovanou
polohou, vedle pláže v nejlepší oblasG centrální Marbelly, obklopená všemi druhy služeb. Elegantní a prostorný
apartmán, který se skládá ze dvou ložnic, dvou koupelen plus toalety, velkého obývacího pokoje s oddělenou kuchyní a
terasy. SoučásL je parkovací místo a úložný prostor. Nachází se v exkluzivní budově se společnými zahradami a
bazénem. Ideální nemovitost pro klienty, kteří si chtějí užívat kvalitní nemovitost u pláže v nejlepší oblasG centrální
Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Hora 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden Mile, Marbella
	925 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


